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Povinnosti uchazeče, které je povinen garantovat: 

 

Uchazeč je povinen garantovat předmět, místo a dobu plnění dle zadání vč. níže 

uvedených obchodních podmínek. 

 

Obchodní podmínky         
Obsah smlouvy se bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Předmět plnění:  

Předmětem plnění jsou servisní prohlídky a opravy motorových člunů dle potřeby 

objednatele. Bližší specifikace viz Příloha č. 1 výzvy. 

 

Cena předmětu plnění: 

Cena uvedená ve smlouvě bude vycházet z nabídky předložené zhotovitelem. Jednotkové 
ceny v nabídce zhotovitele za práci a servisní prohlídky budou považovány za maximálně 
přípustné, s výjimkou změny zákonných sazeb DPH. Změna cen je možná za stejných 
podmínek i směrem dolů. 
Cena    za   předmět   díla   je   stanovena  dohodou    smluvních   stran  podle  §  2  zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele platné v době 
uzavření smlouvy o dílo.  

Celková cena za provedení díla dle konkrétních dílčích objednávek  
nepřesáhne bez DPH Kč 103.000,-- 
  
Celková cena je nejvýše přípustná. 

 
Ceny náhradních dílů neuvedené v krycím listu nabídky budou stanoveny dle aktuálního 
ceníku zhotovitele ke dni předložení dílčí objednávky. 
  
Doba plnění: 

Zahájení předmětu plnění: od nabytí platnosti  a  účinnosti smlouvy  

Ukončení předmětu plnění: do 31.12.2013 

 

Platební podmínky, fakturace 

 

Platební podmínky: 

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do 21-ti dnů od obdržení daňového dokladu za 

provedení předmětu smlouvy na základě konkrétní dílčí objednávky, a to převodem na účet 

zhotovitele.  

Daňový doklad k servisním prohlídkám a opravám člunové techniky u kterých zhotovitel 

přiloží rozpis položek s uvedením jednotlivých cen bez a vč. DPH bude zaslána na adresu 

objednatele, nejpozději do 10-ti dnů od data splnění díla. 

Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést zajišťovací 

úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze základ daně. 

 

 



Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje: 

- číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo, 

- název a sídlo zhotovitele a objednatele, 

- den vystavení, odeslání a splatnosti faktury, 

- přesný název předmětu smlouvy a jeho množství, 

- strukturu platby, 

- datum dodání předmětu smlouvy, 

- číslo účtu, na který má být placeno. 

 

Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Oddělení materiálně technického zabezpečení 

Ing. Karel Václavek 

Kounicova 24  

611 32 Brno 

 
Dodací podmínky a místo plnění 
 
Předmět plnění bude realizován na základě konkrétních dílčích objednávek. Tyto je 

oprávněn předkládat pověřený pracovník objednatele (dále jen „pověřený pracovník“).  

Současně s každým provedeným dílem na základě konkrétní dílčí objednávky předá 

zhotovitel objednateli předávací protokol, servisní list.  

 

Místem plnění jsou čluny dle dislokace na teritoriu Krajského ředitelství policie 

Jihomoravského kraje.   

Zhotovitel dílo přebírá a předává v místě používání motorových člunů, popřípadě v místě 

jejich uložení, bude vždy uvedeno v dílčí objednávce. 

 

Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy nejpozději do 10-ti pracovních dnů od 

předložení konkrétní dílčí objednávky. 

 

Záruční podmínky, reklamace 
Reklamace se řídí dle Obchodního zákoníku, v platném znění. 

Zjištění kvalitativních nedostatků je pověřený pracovník objednatele povinen  
bez   zbytečného odkladu sdělit písemně zhotoviteli. 

Minimální záruční doba na provedené práce je 6 měsíců od předání díla zhotovitelem a 
převzetí objednatelem. Na náhradní díly je zhotovitelem poskytována záruka v délce a 
rozsahu poskytované výrobcem minimálně však 24 měsíců.  
 
 
Podmínky odstoupení od smlouvy: 
Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud 
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od vzniku podstatného 
porušení povinností. 
Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo 
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění 
smlouvy. 
Za podstatné porušení se považuje zejména: 
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 10 dní a objednatel se přitom na tomto 

prodlení nijak nepodílel, 



b) pokud objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen 
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu, 
c) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytuje nutné 
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však 
přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou 
lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula, 
d) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků objednatele, 
e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   
 
Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran 
V případě prodlení se splněním předmětu díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši  
0,05 % z celkové ceny předmětu smlouvy bez DPH za každý i započatý den prodlení. 
V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném ve smlouvě, má zhotovitel 
právo na úroky z prodlení podle § 369 Obchodního zákoníku ve výši 0,05 % z fakturované 
částky za každý i započatý den prodlení. 
V případě prodlení zhotovitele či v případě vadného plnění, které bude mít za následek 
způsobení škody, bude postupováno dle ustanovení § 373 a následujících Obchodního 
zákoníku. 
Škody způsobené zhotovitelem při provádění díla na vlastnictví objednatele či třetích osob  
v místě plnění díla, odstraní zhotovitel na své náklady. 
 
Výpověď 

Kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu o dílo vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 
 


